鄂医协〔2019〕28 号

关于召开 2019 年湖北省医师协会检验医师分会学术年会的通知

各市、州医学会；各有关单位：

湖北省医师协会定于 2019年 12 月 12～14日在武汉市武昌区中南花园饭店召开 2019年湖北省医师

协会检验医师分会学术年会，本次会议由湖北省医师协会检验医师分会主办，华中科技大学同济医学院

附属协和医院协办。会议期间将邀请全国知名专家作专题报告。请省检验医师分会各位委员、检验科主

任积极组织人员参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.湖北省医师协会检验医师分会全体委员工作会议（时间：12 月 12 日 19：30～20：30；地点：酒店

会议室）；委员参会要求：请各位委员准时参加，并积极组织本地区、本单位相关人员赴会交流。根据学

会相关规定，委员两次无故不参加本会组织的学术活动，将取消其委员资格，本届亦不另增补；因公不能

到会的委员，须派人参会并交盖有单位公章的请假函。正副主委单位需 4人以上注册报到，常委单位 3人

以上注册报到，委员单位 2人以上注册报到。

2.学术会议专题讲座：本次会议将邀请国内知名临床与检验专家针对当今热点问题同台演讲并现场互

动讨论。

二、会议经费

代表缴会务费 500 元，交通、住宿费用自理，回原单位报销。

为贯彻落实《国家卫生计生委定点扶贫工作方案》及《国家卫生计生委 2018 年定点扶贫工作计划》，

省学会办决定在地市州召开的全省医学类学术会议，所在地市州的县级以下基层医疗卫生机构提供 15~30

名免费学员。结合实际情况，本次会议将对县级以下基层医疗卫生机构 15 名代表免注册费（以报到先后

顺序为准）。

三、继续教育学分

此次会议属湖北省学术会议类培训项目（项目编号：鄂卫社团备字 2019-11-00-042），凡注册参加

会议的代表将获得省级Ⅰ类医学教育学分 4分。

四、报到时间：2019 年

         报到地址：武汉市武昌区中南花园饭店（武汉市武昌武珞路 558 号）

 联 系 人：协和医院检验科  张德太主任     13871289971

湖北省医师协会  黎文           18627993609

网上注册：扫描右方二维码可提前注册。

二 O一九年十一月十三日

主题词：检验医学  会议  通知

抄  送：湖北省医师协会检验医师分会全体委员

湖北省医师协会                                                                      300 份